
 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 В соответствии с главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации, 

на основании ходатайства общества с ограниченной ответственностью 

«Газпром инвестгазификация» от 14.11.2023 № 448, в целях исправления 

ошибки кадастрового инженера в части описания границ публичного 

сервитута, руководствуясь Уставом муниципального образования 

Кольчугинский район, администрация Кольчугинского района                             

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Кольчугинского района от 

10.07.2023 № 640 «Об установлении публичного сервитута» следующие 

изменения: 

1.1. Дополнить пункт 1 абзацами следующего содержания: 

- земельного участка с кадастровым номером 33:03:000000:441, 

местоположение: Участок находится примерно в 1000 м по направлению на 

северо-запад от ориентира населенный пункт, расположенного за пределами 

участка, адрес ориентира: обл. Владимирская, р-н Кольчугинский, 

Раздольевское (сельское поселение), п. Раздолье; 

- земельного участка с кадастровым номером 33:03:000802:141, 

местоположение: Владимирская обл, Кольчугинский р-н, МО Раздольевское 

(сельское поселение), вблизи д Копылки; 

- земельного участка с кадастровым номером 33:03:000247:332, 

местоположение: обл. Владимирская, р-н Кольчугинский, МО Есиплевское 

(сельское поселение), примерно в 400 м по направлению на юг от населенного 

пункта д Барыкино; 

- земельного участка с кадастровым номером 33:03:000247:323, 

местоположение: Владимирская обл, р-н Кольчугинский, МО Раздольевское 

(сельское поселение), автодорога Кольчугино�Новобусино. 

1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции: 

О внесении изменений в постановление 

администрации Кольчугинского  района  

от  10.07.2023 № 640 «Об установлении 

публичного сервитута» 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 28.11.2023                                                                 №  1147 

 

 



«5. Плату за публичный сервитут в отношении земельных участков с 

кадастровыми номерами 33:03:000247:509, 33:03:000247:506, 33:03:000247:507, 

33:03:000247:508, 33:03:000250:128, 33:03:000250:129, 33:03:000000:670, 

33:03:000000:671, 33:03:000249:115, 33:03:000249:116, 33:03:000000:674, 

33:03:000000:673, 33:03:000804:182, 33:03:000804:183, 33:03:000803:81, 

33:03:000803:80, 33:03:000803:82, 33:03:000000:441 установить 

пропорционально площади земельного участка в установленных границах 

публичного сервитута в размере 0,01 процента кадастровой стоимости 

земельного участка за каждый год использования этого земельного участка в 

соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 39.46 Земельного кодекса Российской 

Федерации.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

главу администрации района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

  

 

Глава администрации района                                                          А.Ю. Андрианов 

 

 

 

 
 


